Port of V
Tacoma

December 7, 2022

TO:

EB1 VAULT REPAIRS

SUBJECT: RFP NO. 071732

1.

Response to Bid
Questions #1

BIDDER QUESTION
If the site visit was mandatory to be able to bid on this project.

RESPONSE

Bid visit was not mandatory.
BIDDER QUESTION

Do we need the TWIC card to bid it or else do we just need it once the job is
awarded?.

RESPONSE
TWIC cards not required before bid closing. TWIC will be required when work on site
begins.

BIDDER QUESTION

We are not seeing a specification for the replacement vault castings and 4’x4’ hinged vault frame and
lid in the plans or specifications. Can the Port of Tacoma please provide a minimum requirement for
these items that are a requirement of the general contractor to procure.

RESPONSE
They should be able to select a product based on the size, load rating, and spring/lift
assistance requirements listed in the specifications.



	TO: EB1 VAULT REPAIRS
	Response to Bid Questions #1

